裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：高曼婷
電話：02-77343535
電子郵件：gladworld.asia@gmail.com

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：師大工教字第1041016294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校與全球學習與測評發展中心主辦「華人資訊語文競技

與創意設計大賞─2015專業英日文詞彙與聽力能力大賽」

之區域賽，敬邀貴校師生踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、為因應國際化以及培育優秀專業人才，擬由競賽方式推動

學生專業英日文素養之建立，以賽促學、以賽促用，培養

「餐飲」、「觀光」、「資訊」、「電機電子」、「汽車

」、「商管」、「醫護」、「機械工業」、「教育」、「

法律」、「數位多媒體設計」、「航空服務」與「美容美

妝」相關類科、系、所學生專業領域英日文學習興趣，有

效縮短學用落差，提升學生國際化的職場專業英日文核心

詞彙與聽力能力。

二、活動對象：就讀高中職或大專院校之在學學生。

三、活動時間與地點：

（一）北一區：104年11月28日（星期六）東南科技大學。

（二）北二區：104年12月05日（星期六）健行科技大學。

（三）南一區：104年12月12日（星期六）正修科技大學。

（四）南二區：104年12月19日（星期六）嘉南藥理大學。

（五）中區：詳細時間地點將公告於活動官網。

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（六）東區：詳細時間地點將公告於活動官網。

四、競賽活動日期與地點，注意事項、評分規則及活動辦法說

明，公告活動網站http://www.gladworld.net/competition，

歡迎踴躍參加。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系
電子公文
交 換 章

104/07/08
12:30:52

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

	國立龍潭高級中學